
Ke W-

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

„O zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových
košů v MC Bmo-Královo Pole - východní část", ze dne 31. 8. 2011 ve znění pozdějších
dodatku (dále jen „dodatek 5. 6“ nebo „dodatek")

Smluvní strany:
1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou Městské části Brno-Královo Pole na
základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna ’
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
adresa pro doručování: Úřad městské části Bmo-Královo Pole, Palackého tř 59
612 93 Brno 5
bank. spojení:
(dále jen obje

2. PARK, v.o.s.
se sídlem Kosinová 103, 612 00 Brno
zast. jednatelem společnosti Ing. Ivanem Šimáčkem
ICO: 479 05 395
DIČ: CZ47905395
bank. spojení:
(dále jen zho

Úvodní ustanovení

Dne 31. 8. 2011 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva s názvem
„Smlouva o dílo o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu
odpadkových košů v MČ Brno-Královo Pole - východní část", ve znění dodatků č. 1 ze dne

č. 4 ze25. 1. 2012, dodatku č. 2 ze dne 14. 3. 2012, dodatku č. 3 ze dne 12. 11. 2012, dodatku
dne 18. 12. 2013, dodatku č. 5 ze dne 7. 3. 2016 (dále jen „smlouva").

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě níže uvedeného obsahu.

I.

1) Bod 2., 2.1., A., text za druhou odrážkou smlouvy, v dosavadním znění, cit.: „pokosy
travnatých ploch (mimo silniční zeleně) - 8x ročně v termínech do 30.4., 10.5., 20.5., 7.6.,
30.6., 21.7., 30,8. a 30.9. s tím, že v případě nepříznivých klimatických podmínek mohou
být termíny po dohodě s objednatelem upraveny, případně jejich počet snížen, a to i
v rámci jednotlivých lokalit, přičemž v případě použití různých technologií pokosu musí
být plocha pokosena jako celek do 24 hodin po začátku daného pokosu (včetně obežnutí
dřevin, mobiliáre, okrajových částí plochy apod.), a dále bude současně provedeno
zametení chodníků v plochách zeleně (seznam viz příloha č. 1 - 2. sloupec)" se
nahrazuje tímto textem: „pokosy travnatých ploch (mimo silniční zeleně) - 9x ročně



v termínech do 30.4., 10.5., 20.5., 7.6., 30.6., 21.7., 30.8., 30.9. a 20.10. stím, že 

v případě nepříznivých klimatických podmínek mohou být termíny po dohodě 

s objednatelem upraveny, případně jejich počet snížen, a to i v rámci jednotlivých 

lokalit, přičemž v případě použití různých technologií pokosu musí být plocha 

pokosena jako celek do 24 hodin po začátku daného pokosu (včetně obežnutí dřevin, 
mobiliáře, okrajových částí plochy apod.), a dále bude současně provedeno zametení 
chodníků v plochách zeleně (seznam viz příloha č. 1 smlouvy - 2. sloupec tabulky)/* 

Příloha č. 1 smlouvy je přílohou dodatku.

2) Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam ploch veř. zeleně k údržbě vMČ Brno- 
Královo Pole - východní část“ se mění tak, že se přidávají řádky 111 až 118 tabulky 

níže uvedeného znění: řádek 111 „Palack. 134 - vnblk, 89, 0, 0, 0, 0“; řádek 112 

„Peškova, 25, 0, 0, 0, 0“; řádek 113 „Gustava Broma, 2503, 0, 59, 0, 0“; řádek 114 

„Peškova X Kociánka, 106, 0, 0, 0, 0“; řádek 115 „Myslínova, p.č. 3900,1216,5, 0, 0, 
0, 0“; řádek 116 „Sportovní, p.č. 15/4, 0,197, 0, Q, 0“; řádek 117 „Kepákova, 236, 0, 
0, 0, 0“; řádek 118 „Drobného, p.č. 804/17, 0,18, 0, 0, 0“ (viz. příloha č. 1 smlouvy); v 

ostatním zůstává text Přílohy č. 1 ke smlouvě nezměněn.
Příloha č. 1 smlouvy „Seznam ploch veřejné zeleně k údržbě v MČ Bmo-Královo Pole - 

východní část (dříve okrsek č. 3) r. 2018“, je přílohu tohoto dodatku.

3) V příloze č. 7 smlouvy s názvem „Ceník prací - údržba veřejné zeleně v Kr. Pole - 
východ"se ve druhém řádku tabulky s označením položky „pokos ostatní zeleně“ mění 
jednotková cena bez DPH na m2, a to ze stávající částky 0,51KČ na částku 0,48Kč a 

v desátém řádku tabulky s označením položky „čištění chodníků v zeleni** se mění 
jednotková cena bez DPH na m2, a to ze stávající částky 0,51 Kč na částku 0,48Kč; 
v ostatním zůstává Příloha č. 7 smlouvy nezměněna.
Ceník prací - údržba veřejné zeleně v Brně - Kr. Poli - východní část (příloha č. 7 
smlouvy) je přílohou tohoto dodatku.

4) Bod 2., 2.1., A smlouvy se mění tak, že za poslední odrážku tohoto bodu se přidává 
odrážka nová s níže uvedeným textem:

počet zálivek mladých stromů a mobilní zeleně se stanovuje na maximálně 2x 

týdně, a to s ohledem na aktuální počasí. U letniček se stanovuje počet zálivek 

s ohledem na aktuální počasí na maximálně 4x týdně. V případě extrémního počasí 
se budou zálivky řešit dle dohody operativně/*

5) Bod 2., 2.1., C, text za první odrážkou smlouvy, vdosavadním znění, cit.: „-jedná se
o všechny odpadkové koše na veřejných prostranstvích MČ Brno-Královo Pole - 
východní část dle přílohy č. 4.1, 4.2 a 4.3, celkem 151 kusů odpadkových košů, včetně 

odpadkových košů u zastávek MI-ID a odpadkových košů v parcích a v plochách veřejné 

zeleněse nahrazuje tímto^ textem: jedná se o všechny odpadkové koše na
veřejných prostranstvích MČ Brno-Královo Pole ~ východní část dle přílohy č. 4.1, 
4.2 a 4.3, celkem 152 kusů odpadkových košů, včetně odpadkových košů u zastávek 
MHD a odpadkových košů v parcích a v plochách veřejné zeleně/*

6) Bod 2., 2.1., C, text za druhou odrážkou smlouvy, v dosavadním znění, cit.: „četnost 
vývozů dle okruhů; okruh č. 1 - 5x týdně, vývoz Po, Út, St, Čt, Pá (příloha č. 4.1) - 

Palackého tř., Stefánikova, Kosmova, Budovcova - přestupní terminál Královo Pole, 
Božetěchova - celkem 62 odpadkových košů; okruk č. 2 - 3x týdně, vývoz Po, St, Pá 

(příloha 4.2) - všechny kolmé ulice na Palackého; třídu, a ul. Štefánikovu v lokalitě



Královo Pole - východ, dále ul. Křižíkova, Mojmírovo náměstí, Poděbradova, Staňkova, 
parky a plochy veřejné zeleně nacházející se v lokalitě Královo Pole - východní část, 
celkem 74 odpadkových košů; okruh ě. 3 - lx týdně, vývoz Po (příloha 5. 43) - ostatní 
ulice v lokalitě Královo Pole - východní část, celkem 15 kusů odpadkových košů. Četnost 
vývozu odpadkových košů může být na základě potřeby po předchozí výzvě objednatele 
zvýšena", se nahrazuje tímto textem, cit.: „četnost vývozů dle okruhů: okruh č. 1 - 5x 
týdně, vývoz Po, Út, St, Čt, Pá (příloha Č. 4.1 smlouvy) - Palackého tř., Štefánikova, 
Kosmova, Budovcova - přestupní terminál Královo Pole, Božetěchova - celkem 62 

odpadkových košů; okruh č. 2 - 3x týdně, vývoz Po, St, Pá (příloha 4.2 smlouvy) - 
všechny kolmé ulice na Palackého třídu, a ul. Štefánikovu v lokalitě Královo Pole - 

východ, dále ul. Křižíkova, Mojmírovo náměstí, Poděbradova, Staňkova, parky a 
plochy veřejné zeleně nacházející se v lokalitě Královo Pole - východní část, celkem 

75 odpadkových košů; okruh č. 3 - lx týdně, vývoz Po (příloha ě. 4.3 smlouvy) - 
ostatní ulice v lokalitě Královo Pole - východní část, celkem 15 kusů odpadkových 

kosu. Četnost vývozu odpadkových košů může být na základě potřeby po předchozí 
výzvě objednatele zvýšena" ; v ostatním zůstává text bodu 2, 2.1., C smlouvy nezměněn.

7) Mění se Příloha č. 4.2. smlouvy „Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ", 
a to tak, že se vypouští řádek 67 a 68 tabulky s textem: „řádek č. 67, Kociánka, MHD 

zast. Na Kopcích, kov; řádek č. 68, Kociánka, MHD zast. Na Kopcích, kov" a přidávají 
se řádky 75, 76 a 77 tabulky s textem: řádek ě. 75 „Moskalykova, MHD zast. DC, 
kov; řádek ě. 76 „Moskalykova, MHD zast. ZC, kov" a řádek ě. 77 „Jarmily 

Kurandové, MHD zast. Firkušného - ZC, kov"; v ostatním zůstává obsah přílohy 
nezměněn.
Příloha 4.2. smlouvy je přílohou tohoto dodatku.

II.

V případě, že mezi účastníky smlouvy vznikne jakýkoliv spor z této smlouvy, zavazují se 
řešit tento spor především dohodou. Pokud se takový spor nepodaří dohodou odstranit, pak 
každá ze smluvních stran může podat žalobu buď k soudu, nebo k rozhodci. V případě 

rozhodčího řízení bude žaloba projednána a bude o ní rozhodnuto jediným rozhodcem panem 

JUDr. Bc. Martinem Kulhánkem, Ph.D., zapsaným v seznamu České advokátní komory pod 

ev. Č. 8780, a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv zákonného důvodu nestal, 
nebo by ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce, panem JUDr. Janem Šimečkem, 
zapsaným v seznamu České advokátní komory pod ev. č. 15784. Rozhodčí řízení se zahajuje 

písemnou žalobou, která se podává na adresu: Sdružení rozhodců, a. s., Brno, Pražákova 
1008/69, PSČ 639 00. Písemná forma žaloby je dodržena také tehdy, je-li tato zaslána 

v elektronické podobě umožňující nepochybnou identifikaci odesílatele - v takovém případě 
se žaloba podává na e-mailovou adresu: podatelna@sdruzenirozhodcu.cz nebo do datové 
schránky, identifikátor: 9pjf8cu, Místo konání rozhodčího řízení je v Brně, řízení může být 
pouze písemné, ve věci však bude nařízeno ústní jednání vždy, když to rozhodce považuje za 
vhodné. Odměna rozhodce je splatná ke dni podání žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu 

sporu, minimálně však 1.500 Kč, za žalobu na vyklizení činí odměna rozhodce 3.000 Kč. 
K odměně rozhodce se připočítává DPH v zákonem stanovené výši. K nákladům rozhodčího 
řízení patří zejména odměna rozhodce, hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ušlý 

výdělek účastníků a jejich zákonných zástupců, náklady důkazů včetně soudního poplatku za 

dožádání soudu a paušální náhrady nákladů rozhodce za takové dožádání ve výši 1.000 Kč, 
tlumočné a odměna za zastupování. Soud na návrh kteréhokoliv účastníka může zrušit



pravomocný rozhodčí nález z důvodů uvedených v zákoně. Návrh na zrušení rozhodčího
nálezu soudem musí být podán do 3 měsíců od doručení rozhodčího nálezu té straně, která se
zrušení rozhodčího nálezu domáhá, nestanoví-li zákon jinak.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.
4. Dodatek je platný podpisem smluvními stranami a účinný registrací dle zákona Č. 340/2015

Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona

zabezpečí Objednatel.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,

což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

U ení tohoto dodatku bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno
na schůzi Rady městské části Brno-Královo Pole dne usnesením č.

V Brně dne: 18, 04. 2018 V Brně dne:

Za zhotovitele:Za objednatele :

l

Ing. Ivan Šimácbk
jednatel společnostistarostka/MČ Brno-Královo Pole



Příloha č.1-Seznam ploch veř. zeleně k údržbě v MC-Královo Pole - vvchod.část fdříve okrsek č. 3) r. 2018
keře (m2) chodníky k čištění (m2) chodníky k ZU (m2) ostatnítravn.plochy (m2) siln.zeleň-tr.plochy (m2)lokalita pozn.

00 247 0 01. Pionýrská
0 0 252 m2 popínavky2. Sportovní 3368 15 0

01209 0 03. Drobného 0
0 o4. Sportovní u býv. ZS 4420 0 0

0693 37 05. Střední 0
00 198 0 06. Skřivanova

0 01562 08. Staňkova 0
0 14 m2 ZP10. Plavecký stád. 3705 0 558 0

2025 0 011. Poděbradova 0 0
235 0 013. U Červeného mlýna 0 0

0 0 014. Reissigova+HUMNA 12931 0
0 0o 412 016. A.Macka

0 1229 60017. Poděbr.-Košinova portál 5168 0
0 019. Křižovatka Sport.-Milíč. 77 0 0

054 0 020. Veleslavínova 0
00 1206 0 022. Rostislavovo nám.
0199 0 026. Chelčického 0
029. Kosinová 0 796 0 0
03466 370 199 10230. Mojmír.nám.+park Koll.

0 423 0 0 0,31. Kollárova ui.
39434. Božetěchův sad 16909 0 6400 966 187 m2 květ. záhony

0 0 10 m2 květzáhony35. Božetěchova 0 1776 0
129 0 0 036. Kosmova 0

037. Kosmova síďl. 4639 0 131 0
1335 186 m2 ZP6029 348 423838. Božetěchova sldl. 59

39. Dalimilova 931 616 0 0 0
267 37140. Palackého sídl. 8206 0 371

,42. Dalimilova předz.+dvůr 0 0 70 70814
43. Tylova + dvůr T.5 250 250 0 00

150 10 044. Blahosiavova 0 0
1538 0 0 0 0 15 m2 květ.záhony46. Terminál Kr. Pole

47. parč. U CD 6502 0 263 535 535
2433 048. Křižfkova-most 0 0 o

49. Myslínova-park Tunýlek 3204 0 0 0 0



travn.plochy (m2) siln.ze/eň-tr.p/ochy (m2) keře (m2) chodníky k čištění (m2) chodníky k ZU (m2) ostatnílokalita pozn.
0 0 050. Myslínova u Pon. a hřb. 3693 0

0 709 0 0 051, Myslínova ul.
0 058. BLidovcova u METY 550 52 0

0 o o o101. sid!. Hogrova 1028
02733 0 0 0102. Tř.G.Píky 9

0 0103. Sladkovského 0 11 0
276 0 0 0104. Křižíkova 450

0 00 166 0106.Trtílkova po most
0 0 0108. Mojžíšova 1606 0

0 237 m2 mlat k čišť.11Q.parčíku KCSem. 0 60 23744
0 0111. Palack. 134 - vnblk 89 0 0

112. Peškova 25 0 0 0 0
0113. Gustava Broma 2503 0 59 0

114. Peškova X Kociánka 0 0 0 0106
115. Myslínova, p.Č. 3900 1216,5 0 0 0 0

0116. Sportovní, p.č. 15/4 0 197 0 0
0 0117. Kepákova 236 0 0

0 0118. Drobného, p.č. 804/17 0 18 0
14053 2326 387798869,5 13182celkem:

V-

14053 m2 
98869,5 m2 

112922,5 m2

Plochy silniční zeleně celkem: 
Plochy ostatní zeleně celkem: 
Zeleň celkem:



Příloha č.
číslo

Štefánikova u č.or. 16 plast u ul. Skřivanova1
Štefánikova před Flédou plast2

u zastávky MHD ŠumavskáŠtefánikova3 kov

Štefánikova u ul. Pionýrská plast4

Štefánikova u zastávky MHD Kartouzská5 kov

Štefánikova u ul. Rybníček plast6

Štefánikova u ul. Rybníček plast7

Štefánikova u ul. Reissigova plast8

Palackého třída u č.or. 2 plast9
x Veleslavínova10 Palackého třída plast

plastPalackého třída u č.or. 7811
u č.or. 90 plast12 Palackého třída

u č.or. 100 kov13 Palackého třída

u č.or. 114 plast14 Palackého třída

15 Palackého třída u č.or. 114 plast

před KJM16 Palackého třída u č.or. 164 kov

kov17 Palackého třída MHD Tylova tram

x Palackého třída plast18 Kosmova

MHD Semiiasso - směr Lesná kov19 Kosmova
MHD Semiiasso - směr Kr.Pole kov20 Kosmova

plastx BožetěchovaKosmova21
x Božetěchova plast22 Kosmova

MHD Králov. nádraží - směr Les kov23 Kosmova

x Křižíkova24 Božetěchova u č.or. 1 plast

x Křižíkova25 Božetěchova u č.or. 2 plast

x Metodějova26 Božetěchova u č.or. 11 plast

27 Božetěchova u č.or. 19 plast x Kosmova

x Kosmova (park)28 Božetěchova u č.or. 19 plast

u č.or. 3629 Božetěchova plast

u dopravního zrcadla30 Božetěchova u č.or. 36 plast

u č.or. 131 plast31 Božetěchova



u č.or. 73 zelený32 Božetěchova kov

u č.or. 52 plastBožetěchova33

Božetěchova u č.or. 91a plast34

Božetěchova u č.or. 101 plast35

Božetěchova u č.or. 101 plast36

zastávka MHD - bus kov pod mostemBudovcova37

zastávka MHD - bus pod mostemBudovcova kov38

zastávka MHD - bus pod mostemBudovcova kov39
zastávka MHD - tramBudovcova plast40

zastávka MHD - tram plastBudovcova41
zastávka MHD - tram plastBudovcova42

zastávka MHD-tram plastBudovcova43
zastávka MHD - trolej plastBudovcova44

45/54 areál BOBYCENTRA 10 atyp

55/62 4x atyp, 4x plastpark Semilasso



Příloha č. 4.2 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ - četnost 3x týdně ňs

upřesnění místa typ košelokalitačíslo
u č.or. 7 plastSkřivanova1

u č.or. 2 plastSkřivanova2

x Staňkova plastSkřivanova3
x Středníu č.or. 19 plastSkřivanova4

u č.or. 10 plastRybníček5

x Střední plastRybníček6
x Poděbradova plast7 Reissigova

plastx Poděbradova8 Reissigova

MHD naproti OD kaufland kovReissigova9
plastx SportovníReissigova10
plast x PoděbradovaAntonína Macka u č.or. 911

12 Veleslavínova u č.or. 17 plast

u č. or. 1 plast13 Veleslavínova

14 Šafaříkova plastu č.or. 1

u č.or. 11 plast15 Malátova

MHD Moj. nám.16 Křižíkova kov

kov17 Křižíkova MHD Moj. nám.

kovKřižíkova MHD KPS18
kovKřižíkova MHD KPS19

MHD Divišova kovKřižíkova20
MHD Divišova kovKřižíkova21

kovKřižíkova MHD U Tunýlku22

kovKřižíkova MHD U Tunýlku23

kov24 Křižíkova MHD Kociánka

MHD Kociánka kov25 Křižíkova
u České pošty kov26 Kollárova

27 Mojmírovo náměstí u č.or. 13 plast

28 Mojmírovo náměstí parčík (u pomníku) plast

Mojmírovo náměstí u č.or. 22 plast29
u č.or. 10Mojmírovo náměstí30 atyp

u č.or. 147Poděbradova plast31



plast32 Poděbradova u č.or. 139

u č.or. 133 plast33 Poděbradova

u č.or. 56 plast34 Poděbradova

u č.or. 61 plast35 Poděbradova

u č.or. 47 kov36 Poděbradova

u č.or. 22 plast37 Poděbradova

u č. o. 14 plast38 Rostislavovo nám.

u č. o. 29 plast39 Rostislavovo nám.
5x plast40 Božetěchův sad

kov41 Kosmova vnitroblok

kov42 Kosmova vnitroblok

u č.or. 93 plast43 Božetěchova

u č.or. 93 plast44 Božetěchova

u č.or. 8745 Božetěchova plast

u č.or. 8746 Božetěchova plast

u č.or. 81 plast47 Božetěchova
naproti MŠu č.or. 64 plast48 Božetěchova

u č.or. 16649 Palackého třída plast

výběh pro psy50 Palackého třída u č.or. 166 plast

výběh pro psyu č.or. 16651 Palackého třída plast

park - příchod od žel. Stanice plast52 Budovcova

park - příchod od žel. Stanice plast53 Budovcova

plast54 Myslínova u č.o. 52
55 Myslínova u č. o. 20 plast

u ul. Žleb plast56 Myslínova

u hřbitova57 Myslínova a typ

plast58 Myslínova u č. o. 75
59 dětské hřiště Tunýlek atyp

60 Kosinová u č.or. 84 plast
před ZŠu č. o. 2261 Kosinová plast

62 Kosinová u č. o. 44 plast

u č.or. 10263 Kosinová plast

64 Kociánka MHD zast. Hogrova plast



MHD zst. Sadová - DC kovKociánka65
Kociánka MHD zst. Sadová - ZC kov66

MHD zast. Hamerláky - DC kovKociánka69
plastu č.or. 1670 Hogrova
plastu č.or. 471 Hogrova

hřiště plast72 Hogrova
kovMHD DC73 Hogrova

kovMHD ZC74 Hogrova

kovMoskalykova MHD zast. DC75
kovMoskalykova MHD zast. ZC76

MHD zast. Fírkušného - ZC kovJarmily Kurandové77



Příloha č. 4.3 - Seznam odpadkových košů - Královo Pole východ - četnost lx týdně

typ košeupřesnění místačíslo lokalita
zastávka MHD Zimní stadion kovDrobného1

směr k ul. Rybníček plast2 Sportovní

p.č. 564/1 k.ú. Ponava plastSportovní3

u plaveckého stadionu plast4 Sportovní

plast5 Sportovní u MHD

plastSportovní6 u MHD

kovSportovní u MHD7

kovSportovní u MHD8

Sportovní u č.or. 9 plast9

Sportovní u č.or. 3 plast10

x Skřivanova - u garážíStřední plast11
u č.or. 104Dalimilova plast12

x Dalimilova plastTylova13

plast14 Tylova x Dalimilova

uč. o. 133 plast u travnaté plochy15 Božetěchova



Příloha č. 7

Ceník prací - údržba veřejné zeleně v Brně-Králově Poli - východní cast 

______Ceník prací - údržba veřejné zeleně Brno-Kr. Pole - VÝCHOD od 1.4.2018
měr.
jednotka

jednotk.cena 

bez DPH
Položka 0,61 mamí výhrab travnatých ploch vč.siln.zeleně.
>okos ostatní zeleně __________
podzimní výhrab travn.ploch bez siln.zelené
etnickové záhony - příprava půdy________

' etničkové záhony - výsadba květin_______
etničkové záhony - květiny __________

1 etničkové záhony -zálivka vč.vody_______
etničkové záhony -vypletí _________
zrušení květin, výsadeb _________
čištění chodníků v zeleni................ ............
odstranění posyp.materiálu z chodníků v zel,
ZÚ chodníků v zeleni-plužení _______
ZTT r.hndníků v zeleni-posyp pískem*!

0,48 m
1,02 nT

nr2,04
m22,04

12,23 ks
nr8,15

2,04 nr
2,04 m
0,48 m
0,82 mJ

0,3 m
0,36 m

20380 měsíc 
4,6 m3zimní pohotovost________ ...-----------------

ceře-odplevelení_______ _________________
keře do v.2 m-průklest,řez______ ___________ .
čeře trnité do v.2 m-zmlazení __________ _
keře nad v.2 m-průklest,řez ___________
čeře nad v.2 m-zmlazení__________________
;ez živého plotu_____ ____       —
zajišťování čistoty ploch zeleně __________ _
likvidace ruderálního porostu ____________
strojní čištění chodníků lx týdně_______ ____
stroj ní čištění chodníků lx za 14 dní_________
ZÚ chodníků mimo plzeleně-plužení _
ZIJ chodníků mimo pl.zclené-posyp *1 

odstranění posyp.materiálu z chodníků mimo z,
vyprazdňování odpadk.košů 3xtýdne________ .
vyprazdňování odpadk.košu 2xtýdně ______
vyprazdňování odpadk.košů lxtýdně ______
čištění odpadkových košů u zast.MHD______
čištění odpadkových košů ostatních _______
likvidace divokých skládek _____________
dessikace chodníků___________ ___________

m212,23
12,23 ň?
12,23
12,23 nT
7,13 hrn

i?0,012
n?2,65

0,51 m'
0,51 nť

0,3 m'
0,36 m
0,82 nr

5,1 ks
5,1 ks
5,1 ks
5,1 ks

ks5,1
122,3 hod

m72,85
0,23 nT

sběr psích exkrementů____________ ______
zimní výhrab siln.zelené -odst.odp. a exkiem.
dopravné -odpad k likvidaci______ ______....
asanace stromů - průměr do 100 mm_______

stromů - průměr 100 - 200 mm 

stromů - průměr 200 - 300 mm

nr0,92
17,3 km 

40,76 ks
ks81,52

183,42asanace ks
asanace_________
asanace stromů - průměr 300 - 400 mm

815,2] ks



ks1222,8asanace stromů - průměr 400 - 500 mm 

asanace stromů - průměr 500 - 600 mm 

asanace stromů - průměr 600 - 700 mm 

asanace stromů - průměr 700 - 800 mm 

asanace stromů - průměr 800 - 900 mm 

asanace stromů - průměr 900 - 1000 nim 

asanace stromů - průměr nad 1000 mm 

frézování pařezů - průměr do 200 mm 

frézování pařezů - průměr 200 - 500 

frézování pařezů - průměr 500 - 800 mm 

frézování pařezů - průměr 800 - 1000 

frézování pařezů - průměr nad 1000 ^
keřových porostů vč .odstranění kořenů

ks1834,2
ks2038
ks203,8
ks3057
ks3057
ks4076
ks203,8

407,6 ksmm
ks611,4
ks815,2mm
ks815,2mm
m40,76

asanace ___________ o
použití vysokozdvižné plošiny pro ořez stromu 

nespecifikované práce v zeleni * 1) ________

hod713,3
hod122,3

v rámci ZÚ chodníků je cena včetně posypového*1) - posyp 
materiálu


